
ZARZĄDZENIE Nr 27/2009
Burmistrza Gminy Goleniów

z dnia 15 czerwca 2009r.

w sprawie wyceny nieruchomości

Na  podstawie  art.  33  ust.1  ustawy  z  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17 poz 128 oraz z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111 i 
Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz.420), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam wycenę nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy Goleniów

Andrzej Wojciechowski

Opracowała: Katarzyna Kułagowska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 27/2009 z 15.06.2009 r.

Goleniów, 15.06.2009

WGR-BG-7211-8/2009

Wydział Finansowy
w miejscu

W obrębie  Krępsko:

W obrębie  Lubczyna:

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

489/14 3547,00 2664,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

489/7 6291,00 4634,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

104/1 4877,00 3664,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

238/11 5479,00 4116,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

255/2 48136,00 127380,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

50/4 288,00 1142,00 25.03.2009



W obrębie  Wierzchosław:

W obrębie 7 miasta Goleniowa:

W obrębie  Marszewo:

W obrębie Załom :

W obrębie  Kliniska Wielkie :

W obrębie  Stawno :

W obrębie 4 miasta Goleniowa: 

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

27/2 13108,00 9656,00 15.05.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

20 38248,00 61470,00 15.05.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

Udział 1/128 w dz.341/8 360,00 529,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

Udział 1/23 w dz.147/8 742,50               3451,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

29/13              372,00 726,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

45/1              16010,00 35286,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

137/51              64184,00 50416,00 25.07.2008



W obrębie  Krzewno :

W obrębie 8 miasta Goleniowa: 

W obrębie 2 miasta Goleniowa: 

W obrębie 10 miasta Goleniowa: 

W obrębie  Białuń :

W obrębie 5 miasta Goleniowa: 

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

805/22             1304,00 7325,00 25.07.2008

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

16/2              4500,00 5786,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

332/45              8150,00 12574,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

38/4              1275,00 3934,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

33/1              400,00 1234,00 25.03.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

69/16             7896,00 34545,00 26.02.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

200/2              3465,00 5763,00 09.01.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

200/1              4500,00 7484,00 09.01.2009



W obrębie 6 miasta Goleniowa: 

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

124              42150,00 50580,00 06.04.2009


